UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THẠNH

Số: 559/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thạnh, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Lễ kỷ niệm Ngày Chiến thắng (30/4)

Và Ngày Quốc tế Lao động (01/5/) năm 2024

Căn cứ Thông báo số 611/TB-UBND ngày 16/4/2024 của UBND thị xã Tân

Châu về việc nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch), Lễ kỷ niệm Ngày

Chiến thắng (30/4/1975 - 30/4/2024) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2024;

Căn cứ Thông báo số 525/TB-UBND ngày 17/4/2024 của UBND xã Tân

Thạnh về việc nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch), Lễ kỷ niệm Ngày

Chiến thắng (30/4/1975 - 30/4/2024) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2024;

UBND xã Thông báo lịch trực lễ và báo cáo hàng ngày, cụ thể như sau:

I. PHÂN CÔNG TRỰC:

1. Thứ Hai, ngày 29/4/2024:

- Lãnh đạo UBND xã: Ông Trần Hữu Phước, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Công chức Văn phòng UBND xã: Ông Nguyễn Thành Hưng, trực báo cáo

(email: nthung21@angiang.gov.vn hoặc Zalo 0944 922 909).

2. Thứ Ba, ngày 30/4/2024:

- Lãnh đạo UBND xã: Ông Dương Văn Cảnh, Chủ tịch UBND xã.

- Công chức Tài chính - Kế toán xã: Ông Đoàn Linh Giang, trực báo cáo (email:

dlgiang01@angiang.gov.vn hoặc Zalo 0919 537 352).

3. Thứ Tư, ngày 01/5/2024:

- Lãnh đạo UBND xã: Ông Lê Quốc Hải, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Công chức Địa chính Nông nghiệp - Xây dựng Môi trường: Ông Vũ Trịnh

Thanh Hùng, trực báo cáo (email: vtthung@angiang.gov.vn hoặc Zalo 0964 893

581).

II. NỘI DUNG CÔNG VIỆC TRỰC:

- Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn cơ quan, phòng chống chảy nổ.

- Công chức trực báo cáo theo dõi những vấn đề khẩn cấp, đột xuất phát sinh

trong ngày trực (nếu có) của các ngành, đơn vị xã và Ban nhân dân dân các ấp cho

lãnh đạo UBND xã để kịp thời xử lý.

- Khi có vấn đề cấp bách, đột xuất phát sinh trong ngày trực. Đề nghị các

ngành, đơn vị và Ban nhân dân các ấp báo cáo nhanh qua số điện thoại của lãnh

đạo trực hoặc số điện thoại của cán bộ, công chức trực báo cáo, đồng thời gửi báo

cáo bằng văn bản sau về UBND xã qua địa chỉ hộp thư điện tử của cán bộ, công

mailto:nthung21@angiang.gov.vn
mailto:dlgiang01@angiang.gov.vn
mailto:vtthung@angiang.gov.vn

chức trực báo cáo hàng ngày. UBND xã thông báo đến các ngành, đơn vị và Ban

nhân dân các ấp biết để tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Các ngành, đơn vị xã;

- UBMTTQ VN và các Hội đoàn thể xã;

- Các ông (bà) có tên trong lịch trực;

- Đài Truyền thanh xã (thông báo);

- Ban nhân dân 06 ấp;

- Lin: VT, nthung.

05. BC TÌNH HÌNH

TRỰC LỄ TRONG NGÀY.doc

CHỦ TỊCH

Dương Văn Cảnh

		2024-04-25T10:03:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!